

Årsredovisning för

Renshai AB

556863-9057

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Wederbrand
Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Renshai AB, 556863-9057, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg skall agera holdingbolag, bedriva konsultverksamhet inom redovisning, träning, hälsa, förvaltning av fastigheter samt värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också bedriva caféverksamhet samt handel med klockor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser för företaget finns att rapportera.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 190 585	1 580 523	781 237	597 015
Resultat efter finansiella poster	-936	-266 325	74 491	78 009
Soliditet %	0,7	1	12	8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av utökad affärsverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	194 530	-194 325
Balanseras i ny räkning		-194 325	194 325
Årets resultat			-936
Belopp vid årets utgång	50 000	205	-936

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	205
Årets resultat	-936
Summa	-731
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-731
Summa	-731

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 190 585	1 580 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 190 585	1 580 523
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-250 450	-364 088
Handelsvaror		-1 515 840	-974 960
Övriga externa kostnader		-454 642	-416 665
Personalkostnader	2	-47 712	-218 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 204	-17 591
Summa rörelsekostnader		-2 275 848	-1 991 967
Rörelseresultat		-85 263	-411 444
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	150 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 792	1 183
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 291	31 611
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-6 756	-37 675
Summa finansiella poster		84 327	145 119
Resultat efter finansiella poster		-936	-266 325
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	72 000
Summa bokslutsdispositioner		0	72 000
Resultat före skatt		-936	-194 325
Årets resultat		-936	-194 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 614	28 818
Övriga materiella anläggningstillgångar		80 000	80 000
Summa materiella anläggningstillgångar		101 614	108 818
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	5	2 319 792	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		548 863	573 863
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 716 117	3 648 426
Andra långfristiga värdepappersinnehav		9 470	9 470
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 619 242	4 231 759
Summa anläggningstillgångar		6 720 856	4 340 577
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		327 246	204 246
Summa varulager m.m.		327 246	204 246
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 355	98 346
Fordringar hos koncernföretag		9 151	158 326
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	11 311
Övriga fordringar		44 866	14 859
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		230 288	51 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 446	2 000
Summa kortfristiga fordringar		395 106	336 032
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 640	37 813
Summa kassa och bank		11 640	37 813
Summa omsättningstillgångar		733 992	578 091
SUMMA TILLGÅNGAR		7 454 848	4 918 668

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		205	194 530
Årets resultat		-936	-194 325
Summa fritt eget kapital		-731	205
Summa eget kapital		49 269	50 205
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		99 976	99 655
Skulder till koncernföretag		614 652	1 052 827
Övriga skulder		4 305 306	3 160 306
Summa långfristiga skulder		5 019 934	4 312 788
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		192 790	113 251
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 801	194 560
Övriga skulder		2 178 990	104 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 064	143 326
Summa kortfristiga skulder		2 385 645	555 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 454 848	4 918 668

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-14 820	-12 278

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	87 949	51 927
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		36 022
Utgående anskaffningsvärden	87 949	87 949
Ingående avskrivningar	-59 131	-41 540
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 204	-17 591
Utgående avskrivningar	-66 335	-59 131
Redovisat värde	21 614	28 818

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden		6 816
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	2 319 792	
Omklassificeringar		-6 816
Utgående anskaffningsvärden	2 319 792	0
Redovisat värde	2 319 792	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 360 000	1 360 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Not 8 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Wederbrand Enterprise AB	556819-0903	Göteborg

Underskrifter

Göteborg

Christian Wederbrand
Christian Wederbrand
Styrelseledamot

2023-02-26
Datum